**Q**uis nostrū seruū syllam ꝛ. repetitio ē. itē rōcinatio ut pꝫ clare.

**R**atio rei. p. religio priuati officij ꝛ. articulus est.

**Q**uod mundū positus in re. p. ꝛ. repetitio est.

**Q**ui interfuit q cognouit repetitio est. item dissolutum.

**Q**uę facta contra nos delata ad uos ꝛ. hic est articulus.

**Q**ui uobis in consilio fuerunt ꝛ. repetitio est.

**H**unc defendunt huic adfunt. dissolutum est.

**M**ulta cum essem consul de sūmis rei. p. periculis audiui ꝛ. repetitio est. item dissolutum.

**C**onsilio inuestigasset uirtute aperuisset dissolutum est.

**I**lle ābitꝫ iudiꝫ ꝛ. cōtētio sniāꝫ ē usqꝫ ad locum illum. ac uero in cōiuratione ꝛ.

**I**nfestus bonis hominibus hostis patrię ꝛ. articulus est.

**S**cleris libidinis audacie ꝛ. articulus est.

**Q**uod flagitium lentulus ꝛ. repetitio est.

**I**llū alobroges ꝛ. repetitio est. item cōtētio sniāꝫ usqꝫ ad locum illum propter hanc igitur causam tantam.

**N**emo in simulauit nemo noiauit ꝛ. repetitio ē. itē dissolutum.

**C**ornua: tubas: falces ꝛ. articulus ē. Ille relictꝫ ꝛ. similiter cadens est. item articulus.

**V**eniebat enim ad me & sepe ueniebat Antoniꝫ ꝛ. cōduplicatō ē

**C**um discipulum in puericia ꝛ. articulus est.

**C**um mihi patrię nostrorū periculorum ꝛ. repetitio est.

**S**uscepi causam in dignitate suscepi ꝛ. conduplicatio est.

**S**i falsum dixerim te in eos dixisse ꝛ. diuisio est.

**S**i iam hoc tibi concedam ꝛ. repetitio est.

**V**ter tandem rex est ꝛ. interrogatio ē quis & cōcīna enumerati. ante bis quę causę obsunt aduersarij.

- N**emo enim istud ꝛ.repetitio est.  
**E**tiam atque etiam puto ꝛ.conduplicatio est.  
**S**ibi haberent honores ꝛ.repetitio est.  
**S**i ille labor meus pristinus ꝛ.repetitio est.  
**D**eserunt amicis presto sunt omnibus ꝛ.dissolutum est.  
**F**ortissimi consulis constantissimi senatoris ꝛ.articulus est.  
**A**n uero clarissimum uirum ꝛ.contentio sententiarum est.  
**S**ine tumultu sine delectu sine armis ꝛ.repetitio est.  
**E**go uitam omnium ciuium statum orbis terre ꝛ.articulus est.  
**A**uditor adiutor particeps extitit ꝛ.articulus est.  
**M**aximi animi summi consilij ꝛ.articulus est.  
**S**udio consilio auctoritate ꝛ articulus est.  
**S**i nobilitas hominis ꝛ.repetitio est.  
**I**n me irruit:me accusat ait ꝛ.dissolutum est.  
**O**dii immortales uobis tribuam ꝛ.exclamatio est.  
**V**os profecto animum meum ꝛ.repetitio est.  
**P**atrimonio naufragium ꝛ.translatio est.Item articulus.  
**D**icta interrogata responsa ꝛ.articulus est.  
**M**emoria scientia consuetudine ꝛ.articulus est.  
**N**on occultaui:non continui domi ꝛ.dissolutum est.  
**D**iuisi toti italie diuisi in omnis prouincias ꝛ. dissolutum est.  
**L**ecto descripto diuulgato ꝛ.articulus est.  
**Q**ui ueris tacueris ꝛ.dissolutum est.  
**F**ero te torquate iam dudum fero ꝛ.conduplicatio est.  
**P**ermitto aliquid iracundie tue ꝛ.dissolutum est.  
**N**oli hac noua leuitate abuti ꝛ.repetitio est.  
**D**e me esse omissum siquid est tibi remissum ꝛ.anominatio e.  
**I**ratu animus tuus etas amicitia nostra ꝛ.articulus est.  
**N**eq; uero qd mibi irascare intelligere possu ꝛ. contetio sniaz e  
**I**nimicum inquis accuso meum ꝛ.contentio similis precedenti  
 immediate. Itē sbiectio ē usq; ad locū illū.ac si cōsiderare cepis  
**C**ōsulatū nobis eripiebāt honori uestro pugnabāt ꝛ.hic ē color  
 inēptatō.cōmutat.n.qd' dcm ē alio v° qd' idē ual; .itē dissolutū ē  
**C**ur ab eo dissidebat ꝛ.repetitio est.  
**C**um omnia ordinarentur instituerētur pararent ꝛ.dissolutū ē.  
**V**bi fuit filla corneli ꝛ.introgatio ē illa uere gūis & cōcīna aña

- enumerati. que cause aduersariorum obsunt.
- A**gro camerti: piceno: gallico ꝛ. articulus est.
- H**ominem amantissimum sui familiarissimi ꝛ. articulus est.
- O**fficiis usi consuetudine ꝛ. articulus est.
- Q**ui adsunt laborant. dissolutum est.
- P**romulgarit impulsus amore fraterno destiterit ꝛ. absolutū ē.
- N**ec ego tantum fraterno amori ꝛ. hic est sententia.
- I**mprobis largitionibus restitit ꝛ. dissolutum est.
- E**ius uoces eius minę ꝛ. Repetitio est.
- C**oncurfatio stipatio greges hominum ꝛ. articulus est.
- Q**uid quisq; nouerit ꝛ. cogitarit amiserit ꝛ. dissolutum est.
- Q**uis enim contra patriam ꝛ. Repetitio est.
- S**emper audax petulans ꝛ. articulus est.
- D**ignitatem: liberalitatem: moderationem ꝛ. articulus est.
- Q**ue domus: que celebratio quotidiana ꝛ. repetitio est.
- N**on inquā cadit in hos mores. repetitio est.
- S**i in extremo discrimine. repetitio est.
- G**ubernat dolor moderatur natura ꝛ. dissolutum est.
- N**unquam occultetur libido ꝛ. repetitio est.
- N**ihil quenquam scire ꝛ. repetitio est.
- M**unite communem artem bonorum ꝛ. dissolutum est.
- D**efendebāt amicum aderant supplicia ꝛ. dissolutum est.
- N**unquam meliores fortiores ꝛ. articulus est.
- Q**uis non de communi salute ꝛ. repetitio est.
- P**lus uirtutis plus amoris ꝛ. repetitio est. item articulus:
- O**mnī studio uirtute autoritate ꝛ. hic est articulus.
- A**deo ne uobis alienus ꝛ. repetitio est.
- V**t cum consul bellum gesserim ꝛ. contrarium est usque ad lo-  
cum illum si medius fidius ꝛ.
- N**on in ea. r. pub. uersor non ꝛ. repetitio ē.
- Q**ui inuestigauit coniurationem qui ꝛ. repetitio est.
- N**on dico id quod graue est ꝛ. occupatio est.
- C**um quęrerem omnia multa audirem ꝛ. dissolutum est.
- Q**ui huic urbi atq; huic imperio ꝛ. repetitio est.
- N**ihil ad hoc consul ꝛ. dissolutum est.
- R**ei. p. precipitāti subueni patriam cū ꝛ. dissolutū ē. itē in p̄tato

- ¶ Omnia generis nominis honoris. &c. Articulus est.
- ¶ O miserum & infoelicem illum diem. &c. Exclamatio est.
- ¶ Spoliato honore fama fortunis. &c. Articulus est.
- ¶ Urget eadem fortuna. &c. dissolutum est.

¶ Explicite pro Sylla.

¶ Argumētum orationis pro Aulo Licinio archiapoeta.

**A**ulus Licinius archiaspoeta Anthiochię natus Ro-  
 mę uixit in amicitia & gratia multorum clarissimo-  
 rum uirorū ciuiū romanorū specialiter liculorum:  
 & a nōnullis gręcis populis honorat⁹: & eorū ciuita-  
 tibus donatus fuit Ciceroni etiā apprime familiaris & carus. hic  
 poeta cū decederet e Sicilia cū L. Lucullo Heracliā uenit & ascri-  
 bi etiā in eadem uoluit cinitate. quodq; cū sua uirtute tū luculli  
 auctoritate ab heraciensibus ipetrauit. itaq; ascriptus est ciuis le-  
 ge Syllani & carbonis. &c. Deīde sibi de ciuitate lis mota fuit. Ci-  
 cero uero cū hac pulcherrima & placida oratione defendit & lau-  
 dat: & exhinc multa agit honorifice de poetis. sed cur hic fuerit  
 mota cā Licinio: siue odio: siue iuidia: siue aliq̄ alia rōe nō expli-  
 cat hęc oīo: nec alibi memi me legisse. accusator siue petitor aut  
 actor ur̄ fuisse qdā noīe Gracch⁹ ad eū si qdē spāliter loco uno ī  
 hac oīone cicero uerba uertit. sed q̄cūq; fuit nō potuit ēē nō im-  
 pius qui poetam earū omnibus ocio: & musis deditū infestauit  
 & a curis altissimis pieridūq; dulcedine: & summo ac sacro stu-  
 dio ad dicendā causam uertit. Sed Cicero summus orator pro  
 poeta suo digne ac ornatissime causā egit: quā efficaciter ac no-  
 tiue sum dubius. at nihil puto uirtuti poeta qui h̄ solo noīe oīa  
 merito debuit cōsequi: & eloquētię ciceronis nō ipetratū fuisse.